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 2 Quadres d’àmbits d’actuació proposats pel POUM: 

 2.1 Resum dels àmbits d’actuació 

 2.2 Sostre residencial de nova creació i sostre de protecció previstos pel POUM 

 2.3 Quadres d’àmbits d’actuació per tipus de sòl 

Sectors de planejament en sòl urbà consolidat 

Polígons d’actuació urbanística en sòl urbà no consolidat 

Plans de millora urbana en sòl urbà no consolidat 

Plans parcials en sòl urbanitzable delimitat 

Plans parcials urbanístics en sòl urbanitzable no delimitat 
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m2 m2st/m2sl m2 m2st/m2sl m2 m2st/m2sl m2 % m2st Quantitat % m2st Quantitat % m2st Quantitat % m2st Quantitat % m2st Quantitat % m2 % m2 % m2 % m2 m2st

SÒL URBÀ

PAU en SUC amb planejament aprovat
PAU SUC Bella Mel 69.821 0,196 13.685 84 12% 8.379 44% 30721,24 1% 1117,136 57% 40.217
PAU SUC La Graiera 1.203.345 0,012 14.906 0,045 54.723 465 3% 35.973 2,7% 32.369 1,2% 14.387 6,9% 82.729 sí
PAU SUC Mas Mel 162.634
PAU SUC Parc Empresarial 134.759

PAU en SUC
PAU Sant Antoni 4.749,14 2,82 13.380,09 0,63 2.986 2,19 10.394 104 32,2% 1.533 4,8% 228,8 37% 1.762
PAU Segur de Dalt 656.420
PAU Carrer Maresme 19.538
PAU Barri del Sindicat 9.232 1.789 1.789
PAU Barri de Pescadors 2.727 3.735 48
PMU en SUC
PMU Mas Romeu 128.679 Paràmetre zonals Paràmetre zonals

PMU Les Brises 33.229 Paràmetre zonals Paràmetre zonals

Total sòl urbà consolidat 2.425.133 30.800 17.892 65.117 701
PAU en SUNC
PAU Avinguda Brasil 12.970 Paràmetre zonals Paràmetre zonals 45% 5.907 45% 5.907
PAU Avinguda d'Espanya 2.764 0,34 937 0,34 937 9 61% 1.687 61% 1.687
PAU Tennis Bonavista I 3.055 0,43 1.313 0,43 1.313 7 42% 1.304 42% 1.304
PAU Tennis Bonavista II 6.179 0,24 1.460 0,24 1.460 8 68% 4.232 68% 4.232 1.460 sí
PAU Costes del Garraf 10.839 0,34 3.730 0,34 3.730 16 42% 4.623 42% 4.623
PAU Línia d'alta tensió 35.148 0,12 4.152 0,12 4.152 15 28% 9.901 24% 8.516 28% 9.811 80% 28.228 4.152 sí
PAU Carrer del Doctor Dachs 528 3,00 1.585 0,60 317 2,40 1.268 16 40% 211 40% 211
PAU Carrer de Casanova 433 2,09 904 0,52 226 1,57 678 9 47% 207 47% 207
PAU Carrer de Sant Pere 459 2,60 1.192 0,65 298 1,95 894 12 35% 161 35% 161
PAU Valldemar 4.902 0,39 1.899 0,39 1.899 6 29% 1.449 29% 1.449
PAU Masia de Cal Perotet 23.252 0,23 5.253 0,23 5.253 16 16% 3.850 11% 2.545 31% 7.307 58% 13.702 5.253 sí
PAU Passeig Marítim 1.759 1,25 2.199 1,25 2.199 22 36% 648 36% 648 2.199
PAU Carrer de Miño 1.929 1,250 2.411 1,25 2.411 24 51% 983 51% 983 2.411
PAU Segarra 4.258 0,50 2.129 0,50 2.129 11 33% 1.419 33% 1.419 2.129 sí
PAU Masia de Cal Rion 2.647 1,000 2.648 0,17 441 0,83 2.207 15,0% 331 5 5,0% 110 2 10,0% 221 3 10,0% 221 3 40% 883 13 29 41% 1.093 41% 1.093 2.207 sí
PAU Maresme-Castell 4.045 0,45 1.834 0,45 1.834 18 10% 421 37% 1.516 47% 1.937 1.834 sí
PAU Mas Romeu 11.703 0,471 5.512 0,47 5.512 13 14% 1.681 14% 1.681 5.512 sí
Total PAU en sòl urbà no consolidat 126.870 39.158 1.282 37.875 331 5 110 2 221 3 221 3 883 13 231 27.156
PMU en SUNC
PMU Tennis Sant Miquel 11.547 0,30 3.464 0,30 3.464 15% 520 6 5% 173 2 10% 346 4 10% 346 4 40% 1.386 17 38 8% 924 61% 7.044 69% 7.967 3.464 sí
PMU Plaça del Mediterrani 1.470 1,80 2.646 0,45 662 1,35 1.985 15% 298 4 5% 99 1 8% 159 2 12% 238 3 40% 794 10 22 48% 712 16% 237 64% 949 1.985 sí
PMU Turó del Sants 45.484 0,96 43.800 0,221 10.050 0,742 33.750 15% 5.062,5 67 5% 1.687,5 23 10% 3.375 36 10% 3.375 36 40% 13.500 162 378 44,5% 20.364 10% 4509,5 54,5% 24.874 33.750 sí
PMU Louie Vega 26.573 0,75 19.930 0,35 9.829 0,40 10.497 14% 1.470 18 6% 630 8 10% 1.050 13 10% 1.050 13 40% 4.199 52 115 15% 3.581 10% 2.657 34% 9034,82 59% 15678,07 10.497 sí
PMU Multicines 6.724 0,60 4.034 0,60 4.034 40% 2687 40% 2687 sí
PMU L'Escorxador 6.808 0,70 4.766 0,07 477 0,63 4.289 15% 643 8 5% 214 3 10% 429 5 10% 429 5 40% 1.716 21 47 35% 2.400 35% 2.400 4.289 sí
PMU Club Mescha 6.606 0,681 4.502 0,68 4.502 15% 675 8 5% 225 3 10% 450 6 10% 450 6 40% 1.801 23 50 10% 657 52% 3448 62% 4.105 4.502 sí
PMU Cruïlla del Sindicat 2.440 1,02 2.500 0,34 825 0,69 1.675 15% 251 3 5% 84 1 15% 251 3 15% 251 3 50% 838 10 18 48% 1.177 48% 1.177 1.675 sí
PMU Rambla del Mossèn Tobella 15.645 0,59 9.300 0,23 3.600 0,36 5.700 15% 855 11 5% 285 4 10% 570 7 10% 570 7 40% 2.280 29 63 57% 8.912 19% 3.105 76% 12.017 5.700 sí
Total PMU en sòl urbà no consolidat 123.297 94.942 29.476 65.861 9.774 125 3.398 45 6.630 76 6.710 77 26.512 324 731 65.861

TOTAL SÒL URBÀ 2.675.300 164.899 48.651 168.854 10.105 130 3.508 47 6.851 79 6.930 80 27.395 337 1.663 93.018

SÒL URBANITZABLE

PPUD 6.806
PPU ARE La Barquera 73.820 0,50 36.910 0,06 4.429 0,44 32.481 21% 6.718 84 5% 1.666 27 11% 3.566 40 10% 3.192 38 47% 15.142 189 369 24% 17.717 38% 28.052 10% 7.382 72% 53.150 32.481 sí
PPU Hostal del Prat 22.688 0,51 11.571 0,06 1.361 0,45 10.210 15% 1.531 19 5% 510 6 10% 1.021 13 10% 1.021 13 40% 4.084 51 109 4% 908 diferència 12.932 mín Llei 2.042 70% 15.882 10.210 sí
PPU Eixample del Barber 253.036 0,50 126.518 0,05 12.652 0,45 113.866 15% 17.080 213 5% 5.693 71 10% 11.387 142 10% 11.387 142 40% 45.546 569 1215 27% 68.320 23% 58.198 15% 37.955 65% 164.473 113.866 sí
PPU Bellamar Nord 28.061 0,31 8.699 0,31 8.699 15% 1.305 16 5% 435 5 10% 870 11 10% 870 11 40% 3.480 43 84 18% 5.051 41% 11.505 7% 1.964 66% 18.520 8.699 sí
PPU Mirador del castell 82.356 0,30 24.707 0,30 24.707 15% 3.706 46 5% 1.235 15 10% 2.471 31 10% 2.471 31 40% 9.883 124 247 10% 8.236 45% 37.060 9% 7.412 64% 52.708 24.707 sí
PPU Comafarella 248.086 0,097 24.000 0,097 24.000 7% 1.680 21 7,0% 1.680 21 260 7% 16.651 75% 189.109 3% 6.407 85% 212.166 24.000 sí
PPU en execució Les Villes 197.882 0,30 43.621,89 43.622 10% 4.362 55 10% 4.362 55 198 12% 23.746 26% 51.449 6% 11.873 44% 87.068 41.318 sí
Total sòl urbanitzable delimitat 905.929 276.026 18.442 257.584 34.702 433 9.540 124 20.994 258 18.940 235 84.177 1.052 2482 255.280
PPUND
PPUND Cirerers 197.849 0,50 98.925 0,05 9.892 0,45 89.032 15% 13.355 167 5% 4.452 56 10% 8.903 111 10% 8.903 111 40% 35.613 445 969 26% 51.441 59.355 mín Llei 17.806 65% 128.602 89.032 sí
Total sòl urbanitzable no delimitat 197.849 98.925 9.892 89.032 13.355 167 4.452 56 8.903 111 8.903 111 35.613 445 969 89.032

TOTAL SÒL URBANITZABLE 1.103.778 374.951 28.335 346.616 48.057 600 13.992 180 29.897 369 27.843 346 119.790 1.497 3.451 344.312

TOTAL A DINS SECTORS DE PD 3.779.078 539.850 76.986 515.470 58.162 730 17.500 227 36.748 448 34.774 426 147.184 1.834 5.114 437.330

TOTAL 126.696 43.747 82.949 10% 4.722 59 10% 4.722 59 20% 9.445 118 853 47.223

INCREMENT RESPECTE SOSTRE 
EXISTENT

78.132 30.909 47.223 10% 4.722 59 10% 4.722 59 20% 9.445 118 496 47.223

666.546 120.733 598.419 58.162 730 17.500 227 41.471 507 39.496 485 156.629 1.952 5.967 484.553

Programació

1r sexenni 2n sexenni

Sostre 
edificable

Nom sector

Superfície 

de sòl de 

l'àmbit
Total 

habitatges

Protegit

PC HCRG

ZONA DD

Sostre residencial Sostre 

residencial 

de nova 

creació

Cessió 10% 

aprof

Sòl per a usos públics

TotalZones verdesViari Equipament

Àmbit Sostre total Sostre altres usos

ÍndexÍndex Sostre edificable

TOTAL SECTORS I DD

Planejament derivat

RE
Figura PD

Índex

Habitatge

Total
Sostre edificable

 2.1 Resum dels àmbits d’actuació 
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m2 m2st/m2sl m2 % m2st Quantitat % m2st Quantitat % m2st Quantitat % m2st Quantitat % m2st Quantitat m2st

SÒL URBÀ

PAU en SUC amb planejament aprovat
PAU SUC Bella Mel 69.821 84
PAU SUC La Graiera 1.203.345 0,045 54.723 465
PAU SUC Mas Mel 162.634
PAU SUC Parc Empresarial 134.759

PAU en SUC
PAU Sant Antoni 4.749,14 2,19 10.394 104
PAU Segur de Dalt 656.420
PAU Carrer Maresme 19.538
PAU Barri del Sindicat 9.232
PAU Barri de Pescadors 2.727 48
PMU en SUC
PMU Mas Romeu 128.679 Paràmetre zonals

PMU Les Brises 33.229 Paràmetre zonals

Total sòl urbà consolidat 2.425.133 65.117 701
PAU en SUNC
PAU Avinguda Brasil 12.970
PAU Avinguda d'Espanya 2.764 0,34 937 9
PAU Tennis Bonavista I 3.055 0,43 1.313 7
PAU Tennis Bonavista II 6.179 0,24 1.460 8 1.460
PAU Costes del Garraf 10.839 0,34 3.730 16
PAU Línia d'alta tensió 35.148 0,12 4.152 15 4.152
PAU Carrer del Doctor Dachs 528 2,40 1.268 16
PAU Carrer de Casanova 433 1,57 678 9
PAU Carrer de Sant Pere 459 1,95 894 12
PAU Valldemar 4.902 0,39 1.899 6
PAU Masia de Cal Perotet 23.252 0,23 5.253 16 5.253
PAU Passeig Marítim 1.759 1,25 2.199 22 2.199
PAU Carrer de Miño 1.929 1,25 2.411 24 2.411
PAU Segarra 4.258 0,50 2.129 11 2.129
PAU Masia de Cal Rion 2.647 0,83 2.207 15,0% 331 5 5,0% 110 2 10,0% 221 3 10,0% 221 3 40% 883 13 29 2.207
PAU Maresme-Castell 4.045 0,45 1.834 18 1.834
PAU Mas Romeu 11.703 0,47 5.512 13 5.512
Total PAU en sòl urbà no consolidat 126.870 37.875 331 5 110 2 221 3 221 3 883 13 231 27.156
PMU en SUNC
PMU Tennis Sant Miquel 11.547 0,30 3.464 15% 520 6 5% 173 2 10% 346 4 10% 346 4 40% 1.386 17 38 3.464
PMU Plaça del Mediterrani 1.470 1,35 1.985 15% 298 4 5% 99 1 8% 159 2 12% 238 3 40% 794 10 22 1.985
PMU Turó del Sants 45.484 0,742 33.750 15% 5.062,5 67 5% 1.687,5 23 10% 3.375 36 10% 3.375 36 40% 13.500 162 378 33.750
PMU Louie Vega 26.573 0,40 10.497 14% 1.470 18 6% 630 8 10% 1.050 13 10% 1.050 13 40% 4.199 52 115 10.497
PMU Multicines 6.724
PMU L'Escorxador 6.808 0,63 4.289 15% 643 8 5% 214 3 10% 429 5 10% 429 5 40% 1.716 21 47 4.289
PMU Club Mescha 6.606 0,68 4.502 15% 675 8 5% 225 3 10% 450 6 10% 450 6 40% 1.801 23 50 4.502
PMU Cruïlla del Sindicat 2.440 0,69 1.675 15% 251 3 5% 84 1 15% 251 3 15% 251 3 50% 838 10 18 1.675
PMU Rambla del Mossèn Tobella 15.645 0,36 5.700 15% 855 11 5% 285 4 10% 570 7 10% 570 7 40% 2.280 29 63 5.700
Total PMU en sòl urbà no consolidat 123.297 65.861 9.774 125 3.398 45 6.630 76 6.710 77 26.512 324 731 65.861

TOTAL SÒL URBÀ 2.675.300 168.854 10.105 130 3.508 47 6.851 79 6.930 80 27.395 337 1.663 93.018

Sostre 
edificable

Nom sector

Superfície 

de sòl de 

l'àmbit
Total 

habitatges

Protegit

PC HCRG

Sostre residencial Sostre 

residencial 

de nova 

creació

Àmbit

Índex

Planejament derivat

RE
Figura PD

Habitatge

Total

SÒL URBANITZABLE

PPUD
PPU ARE La Barquera 73.820 0,44 32.481 21% 6.718 84 5% 1.666 27 11% 3.566 40 10% 3.192 38 47% 15.142 189 369 32.481
PPU Hostal del Prat 22.688 0,45 10.210 15% 1.531 19 5% 510 6 10% 1.021 13 10% 1.021 13 40% 4.084 51 109 10.210
PPU Eixample del Barber 253.036 0,45 113.866 15% 17.080 213 5% 5.693 71 10% 11.387 142 10% 11.387 142 40% 45.546 569 1215 113.866
PPU Bellamar Nord 28.061 0,31 8.699 15% 1.305 16 5% 435 5 10% 870 11 10% 870 11 40% 3.480 43 84 8.699
PPU Mirador del castell 82.356 0,30 24.707 15% 3.706 46 5% 1.235 15 10% 2.471 31 10% 2.471 31 40% 9.883 124 247 24.707
PPU Comafarella 248.086 0,097 24.000 7% 1.680 21 7,0% 1.680 21 260 24.000
PPU en execució Les Villes 197.882 43.622 10% 4.362 55 10% 4.362 55 198 41.318
Total sòl urbanitzable delimitat 905.929 257.584 34.702 433 9.540 124 20.994 258 18.940 235 84.177 1.052 2482 255.280
PPUND
PPUND Cirerers 197.849 0,45 89.032 15% 13.355 167 5% 4.452 56 10% 8.903 111 10% 8.903 111 40% 35.613 445 969 89.032
Total sòl urbanitzable no delimitat 197.849 89.032 13.355 167 4.452 56 8.903 111 8.903 111 35.613 445 969 89.032

TOTAL SÒL URBANITZABLE 1.103.778 346.616 48.057 600 13.992 180 29.897 369 27.843 346 119.790 1.497 3.451 344.312

TOTAL A DINS SECTORS DE PD 3.779.078 515.470 58.162 730 17.500 227 36.748 448 34.774 426 147.184 1.834 5.114 437.330

TOTAL 82.949 10% 4.722 59 10% 4.722 59 20% 9.445 118 853 47.223

INCREMENT RESPECTE SOSTRE 
EXISTENT

47.223 10% 4.722 59 10% 4.722 59 20% 9.445 118 496 47.223

598.419 58.162 730 17.500 227 41.471 507 39.496 485 156.629 1.952 5.967 484.553

20.340

*En suma dels sostres en el Sòl Urbà no s'han comptabilitzat els sostres resultants d'aplicar els paràmetres zonals

43.951

% EN 
RELACIÓ 
AL SRNC

TOT SOS 
RG

n. hab
% EN 

RELACIÓ 
AL SRNC

TOTAL 
SOSTRE RE

n. hab
% EN 

RELACIÓ 
AL SRNC

TOTAL 
SOSTRE 

PC
n. hab

% EN 
RELACIÓ 
AL SRNC

TOTAL 
SOSTRE 

HC
n. hab

% EN 
RELACIÓ 
AL SRNC

TOT SOSTRE 
PROTEGIT

TOT SRNC

12,00% 58.162 730 3,61% 17.500 227 8,56% 41.471 507 8,15% 39.496 485 32,32% 156.629 1.952 484.553
3,08% 14.925 186 1,38% 6.668 83 1,44% 6.992 88 5,90% 28.593 359 484.553

941 12 628 8 1.569 20
806 10 538 7 1.344 17

5.548 69 3.329 42 2.219 28 11.095 139
4.594 57 2.756 34 1.837 23 9.187 115
895 11 583 7 1.770 22 3.257 41
894 11 894 11

1.247 16 1.247 16

15,08% 73.088 916 4,99% 24.168 310 10,00% 48.462 595 8,15% 39.496 485 38,23% 185.222 2.311 484.553

TotalRG RE PC HC

Solar Cruïlla sindicat, costat de dalt
Solar Cruïlla sindicat, costat equipament

OD5

Clos del Becu
Carrer Torredembarra
Vilarenc
Solar entre el c/ de Jaume Pallarès i c/ del Priorat

COMPROVACIÓ RESERVES SOSTRE PROTEGIT

TOTAL SECTORS I DD

RESERVES TOTALS A COMPENSAR SIN CONTAR DD

RESERVES TOTALS A COMPENSAR INCLOSA DD

ZONA DD

RESERVES TOTALS EN SECTORS I ZONA DD
RESERVES EN SOLARS QUALIFICATS HP

TOTAL DE RESERVES

 2.2 Sostre residencial de nova creació i sostre de protecció previstos pel POUM  
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m2 m2st/m2sl m2 m2st/m2sl m2 m2st/m2sl m2 % m2

SÒL URBÀ

PAU en SUC amb planejament aprovat
PAU SUC Bella Mel 69.821 0,196 13.685 84 12% 8.379
PAU SUC La Graiera 1.203.345 0,012 14.906 0,045 54.723 465 3% 35.973
PAU SUC Mas Mel 162.634
PAU SUC Parc Empresarial 134.759
PAU en SUC
PAU Sant Antoni 4.749,14 2,82 13.380,09 0,63 2.986 2,19 10.394 104 32,2% 1.533
PAU Segur de Dalt 656.420
PAU Carrer Maresme 19.538
PAU Barri del Sindicat 9.232 1.789
PAU Barri de Pescadors 2.727 3.735 48
PMU en SUC
PMU Mas Romeu 128.679 Paràmetre zonals Paràmetre zonals

PMU Les Brises 33.229 Paràmetre zonals Paràmetre zonals

Total sòl urbà consolidat 2.425.133 30.800 17.892 65.117 701

Planejament derivat

Figura PD
Índex

Habitatge

Sostre edificable

Àmbit Sostre total Sostre altres usos

ÍndexÍndex Sostre edificable

Viari

Sostre residencial

Total 
habitatges

Sostre edificable
Nom sector

Superfície de 

sòl de l'àmbit

 2.3 Quadres d’àmbits d’actuació per tipus de sòl 

  Sectors de planejament en sòl urbà consolidat 
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Text refós 

 

 

   

 

m2 m2st/m2sl m2 m2st/m2sl m2 m2st/m2sl m2 % m2

SÒL URBÀ

PAU en SUNC
PAU Avinguda Brasil 12.970 Paràmetre zonals Paràmetre zonals

PAU Avinguda d'Espanya 2.764 0,34 937 0,34 937 9
PAU Tennis Bonavista I 3.055 0,43 1.313 0,43 1.313 7
PAU Tennis Bonavista II 6.179 0,24 1.460 0,24 1.460 8
PAU Costes del Garraf 10.839 0,34 3.730 0,34 3.730 16
PAU Línia d'alta tensió 35.148 0,12 4.152 0,12 4.152 15 28% 9.901
PAU Carrer del Doctor Dachs 528 3,00 1.585 0,60 317 2,40 1.268 16 40% 211
PAU Carrer de Casanova 433 2,09 904 0,52 226 1,57 678 9 47% 207
PAU Carrer de Sant Pere 459 2,60 1.192 0,65 298 1,95 894 12 35% 161
PAU Valldemar 4.902 0,39 1.899 0,39 1.899 6 29% 1.449
PAU Masia de Cal Perotet 23.252 0,23 5.253 0,23 5.253 16 16% 3.850
PAU Passeig Marítim 1.759 1,25 2.199 1,25 2.199 22
PAU Carrer de Miño 1.929 1,250 2.411 1,25 2.411 24
PAU Segarra 4.258 0,50 2.129 0,50 2.129 11
PAU Masia de Cal Rion 2.647 1,000 2.648 0,17 441 0,83 2.207 29
PAU Maresme-Castell 4.045 0,45 1.834 0,45 1.834 18 10% 421
PAU Mas Romeu 11.703 0,471 5.512 0,47 5.512 13
Total PAU en sòl urbà no consolidat 126.870 39.158 1.282 37.875 231

Planejament derivat

Figura PD
Índex

Habitatge

Sostre edificable

Àmbit Sostre total Sostre altres usos

ÍndexÍndex Sostre edificable

Viari

Sostre residencial

Total 
habitatges

Sostre edificable
Nom sector

Superfície de 

sòl de l'àmbit

 2.3 Quadres d’àmbits d’actuació per tipus de sòl 

  Polígons d’actuació urbanística en sòl urbà no consolidat 

 

 

 

 

 

  



Volum 03 Annexos de la memòria 

 2 Quadres d’àmbits d’actuació proposats pel POUM 

   

   

   

Text refós 

 

 

   

 

m2 m2st/m2sl m2 m2st/m2sl m2 m2st/m2sl m2 % m2

SÒL URBÀ

PMU en SUNC
PMU Tennis Sant Miquel 11.547 0,30 3.464 0,30 3.464 38 8% 924
PMU Plaça del Mediterrani 1.470 1,80 2.646 0,45 662 1,35 1.985 22 48% 712
PMU Turó del Sants 45.484 0,96 43.800 0,221 10.050 0,742 33.750 378 44,5% 20.364
PMU Louie Vega 26.573 0,75 19.930 0,35 9.829 0,40 10.497 115 15% 3.581
PMU Multicines 6.724 0,60 4.034 0,60 4.034
PMU L'Escorxador 6.808 0,70 4.766 0,07 477 0,63 4.289 47 35% 2.400
PMU Club Mescha 6.606 0,681 4.502 0,68 4.502 50 10% 657
PMU Cruïlla del Sindicat 2.440 1,02 2.500 0,34 825 0,69 1.675 18 48% 1.177
PMU Rambla del Mossèn Tobella 15.645 0,59 9.300 0,23 3.600 0,36 5.700 63 57% 8.912
Total PMU en sòl urbà no consolidat 123.297 94.942 29.476 65.861 731

Planejament derivat

Figura PD
Índex

Habitatge

Sostre edificable

Àmbit Sostre total Sostre altres usos

ÍndexÍndex Sostre edificable

Viari

Sostre residencial

Total 
habitatges

Sostre edificable
Nom sector

Superfície de 

sòl de l'àmbit

 2.3 Quadres d’àmbits d’actuació per tipus de sòl 

  Plans de millora urbana en sòl urbà no consolidat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Volum 03 Annexos de la memòria 

 2 Quadres d’àmbits d’actuació proposats pel POUM 

   

   

   

Text refós 

 

 

   

 

m2 m2st/m2sl m2 m2st/m2sl m2 m2st/m2sl m2 % m2

SÒL URBANITZABLE

PPUD
PPU ARE La Barquera 73.820 0,50 36.910 0,06 4.429 0,44 32.481 369 24% 17.717
PPU Hostal del Prat 22.688 0,51 11.571 0,06 1.361 0,45 10.210 109 4% 908
PPU Eixample del Barber 253.036 0,50 126.518 0,05 12.652 0,45 113.866 1215 27% 68.320
PPU Bellamar Nord 28.061 0,31 8.699 0,31 8.699 84 18% 5.051
PPU Mirador del castell 82.356 0,30 24.707 0,30 24.707 247 10% 8.236
PPU Comafarella 248.086 0,097 24.000 0,097 24.000 260 7% 16.651
PPU en execució Les Villes 197.882 0,30 43.621,89 43.622 198 12% 23.746
Total sòl urbanitzable delimitat 905.929 276.026 18.442 257.584 2482

Planejament derivat

Figura PD
Índex

Habitatge

Sostre edificable

Àmbit Sostre total Sostre altres usos

ÍndexÍndex Sostre edificable

Viari

Sostre residencial

Total 
habitatges

Sostre edificable
Nom sector

Superfície de 

sòl de l'àmbit

 2.3 Quadres d’àmbits d’actuació per tipus de sòl 

  Plans parcials urbanístics en sòl urbanitzable delimitat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Volum 03 Annexos de la memòria 

 2 Quadres d’àmbits d’actuació proposats pel POUM 

   

   

   

Text refós 

 

 

   

 

m2 m2st/m2sl m2 m2st/m2sl m2 m2st/m2sl m2 % m2

SÒL URBANITZABLE

PPUND
PPUND Cirerers 197.849 0,50 98.925 0,05 9.892 0,45 89.032 969 26% 51.441
Total sòl urbanitzable no delimitat 197.849 98.925 9.892 89.032 969

Planejament derivat

Figura PD
Índex

Habitatge

Sostre edificable

Àmbit Sostre total Sostre altres usos

ÍndexÍndex Sostre edificable

Viari

Sostre residencial

Total 
habitatges

Sostre edificable
Nom sector

Superfície de 

sòl de l'àmbit

 2.3 Quadres d’àmbits d’actuació per tipus de sòl 

  Plans parcials urbanístics en sòl urbanitzable no delimitat 

 

 

 

 

 

 




